
Id: 87A64AEA-5D73-4D83-84E9-16377BA8558C. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 183/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Renaty Gąszczak – inspektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowania w sprawie jednorazowego świadczenia 

pieniężnego przysługującego obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim udziela się Pani 

Renacie Gąszczak – inspektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim upoważnienia 

do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego 

obywatelom Ukrainy, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 684, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 

1692 i 1733 i 2185. 


